ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHÍ MINH

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Minh, ngày          tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng xét duyệt nâng bậc lương trước thời hạn

đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ

Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông

tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ

sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và

chế độ phụ cấp thâm niên, vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động;

Căn cứ Quyết định số 178/2025/QĐ-CTUBND ngày 01/10/2025 của Chủ

tịch UBND thành phố Hải Phòng về việc Quyết định ban hành Quy định nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động lập

thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 171/TTr-

VHXH ngày 24 tháng 11 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét duyệt nâng bậc lương trước thời hạn đối

với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động (sau đây gọi tắt là Hội đồng xét

duyệt) gồm các ông, bà có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Vũ Minh Thành, Chủ tịch UBND xã;

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Bà Nguyễn Thị Thu Trang, Trưởng Phòng

Văn hóa - Xã hội xã;

3. Thư ký Hội đồng: Bà Trương Thị Mỹ, chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã

hội xã.

* Các ủy viên gồm:

1. Ông Phạm Anh Tuấn, Phó Chủ tịch UBND xã;

2. Bà Nguyễn Thị Thanh, Phó Chủ tịch UBND xã kiêm Chánh Văn phòng

HĐND và UBND xã;

3. Ông Trần Xuân Thắng, Trưởng phòng Kinh tế xã;

2

4. Ông Nguyễn Trọng Khuyến, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành

chính công xã.

Điều 2. Hội đồng xét duyệt có nhiệm vụ thẩm định, xét duyệt danh sách đề

nghị nâng lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động; tham mưu cho Chủ tịch UBND xã quyết định nâng bậc lương trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức đơn vị sự nghiệp thuộc xã, người lao

động thuộc thẩm quyền và thông báo chấp thuận làm căn cứ để Thủ trưởng các

đơn vị sự nghiệp quyết định nâng bậc lương trước thời hạn đối với viên chức,

người lao động theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Hội đồng xét duyệt được sử dụng con dấu của UBND xã đối với các văn

bản do Chủ tịch Hội đồng xét duyệt ký ban hành. Phòng Văn hóa - Xã hội xã là

Cơ quan Thường trực của Hội đồng xét duyệt.

Các thành viên Hội đồng xét duyệt làm việc theo chế độ kiêm nhiệm.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội

xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Thành

		2025-11-28T09:37:40+0700
	Việt Nam
	Vũ Minh Thành <vuminhthanh.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T11:37:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T11:38:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T11:38:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!